

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Samo Stepancic

Ilirska ulica 1
3211 Skofja vas (Šk) (SLOVENIA)

Intestatario documento

AVTOCENTER STEPANCIC d.o.o.

Ilirska ulica 1
3211 Skofja vas (EE) - SLOVENIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4226/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 06-11-2024
Codice cliente 000000000057368	Partita IVA SI 79216811	Codice fiscale	Pagina 1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO XL LA MARTINA XMF004FP548 85% COTONE,15% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 7613431374027	1,000	34,76000	34,76000	34,76
TELO MARE UOMO BLU NORTH SAILS 623267000 100% Cotone made in: TUR, hscore: 6302, Ean: 8300825757663	1,000	17,38000	17,38000	17,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO CAVALLI CLASS QXT62XJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915149177	1,000	11,99000	11,99000	11,99
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU CAVALLI CLASS QXT62XJD060 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8059915149337	1,000	11,99000	11,99000	11,99
BOXER UOMO GRIGIO 2XL AERONAUTICA MILITARE SCOBX002J508 95% COTONE,5% ELASTAN made in: BGD, hscore: 6207, Ean: 8056423499961	3,000	6,70000	6,70000	20,10
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND POLO USF895 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8100031915440	1,000	16,79000	16,79000	16,79
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU U.S. GRAND POLO USF896 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8100031915846	1,000	23,79000	23,79000	23,79
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR955 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8100032119670	1,000	18,41000	18,41000	18,41
FELPA SENZA ZIP UOMO GRIGIO 2XL NORTH SAILS 902417000 80% COTONE,20% POLIESTERE made in: TUN, hscore: 6110, Ean: 8300825399719	1,000	18,36000	18,36000	18,36
MAGLIONE UOMO BLU U.S. GRAND POLO USTR957 30% Tessuto, 70% Acrilico made in: ITA, hscore: 6110, Ean: 8100032120140	1,000	16,40000	16,40000	16,40
FELPA CON ZIP UOMO BLU U.S. GRAND POLO USF902 60% Cotone, 40% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8100031917543	1,000	24,38000	24,38000	24,38
GIUBBOTTO UOMO NERO NORTH SAILS 901251000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: , Ean: 8300825956776	1,000	35,98000	35,98000	35,98
SMANICATO UOMO NERO NORTH SAILS 901252000 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8300825957056	1,000	28,64000	28,64000	28,64
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORTH SAILS 691165000 100% Cotone made in: TUN, hscore: 6110, Ean: 8300825675783	1,000	35,79000	35,79000	35,79
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO 2XL NORTH SAILS 902462000 65% COTONE,35% POLIESTERE made in: TUR, hscore: 6110, Ean: 8300825500450	1,000	25,90000	25,90000	25,90
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU TOMMY HILFIGER DM0DM18312 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8720646204090	1,000	27,76000	27,76000	27,76
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO NERO 2XL TOMMY HILFIGER DM0DM04411 100% COTONE made in: TUR, hscore: 6109, Ean: 8719701100910	2,000	11,95000	11,95000	23,90
SMANICATO UOMO NERO U.S. GRAND POLO USG238 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8100031787122	1,000	22,03000	22,03000	22,03
FELPA SENZA ZIP UOMO BLU NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480337052	1,000	12,38000	12,38000	12,38
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU NORWAY 1963 836016 100% Cotone made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480757768	4,000	6,37000	6,37000	25,48

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

Samo Stepancic

Ilirska ulica 1
3211 Skofja vas (Šk) (SLOVENIA)

Intestatario documento

AVTOCENTER STEPANCIC d.o.o.

Ilirska ulica 1
3211 Skofja vas (EE) - SLOVENIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 4226/IT	Pagamento Bonifico Bancario	Valuta EUR	Data doc. 06-11-2024
Codice cliente 000000000057368	Partita IVA SI 79216811	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU XL NORWAY 1963 836010 100% COTONE made in: BGD, hscore: 6109, Ean: 8053480692298	4,000	6,37000	6,37000	25,48
SMANICATO UOMO BLU NORWAY 1963 849148 100% Poliammide made in: CHN, hscore: 6201, Ean: 8053480329637	1,000	18,31000	18,31000	18,31
FELPA SENZA ZIP UOMO NERO NORWAY 1963 849530 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 6110, Ean: 8053480336901	1,000	12,38000	12,38000	12,38
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	20,00000	20,00000	20,00

Totale Pezzi: 32

Totale righe528,38 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Totale documento € 528,38	
Dettaglio Pagamenti					
Bonifico Bancario		06-11-2024		528,38	
Cod. I.V.A. NI41		Imponibile 528,38		% ESENZIONE IVA ART. 41	
Nostra banca				Imposta in €	
Firma per Accettazione					